
CIG: 8577465C07 

Nome Descrizione 

Data 28/12/2020 

Struttura Proponente COMUNE DI SANT'ANGELO DI BROLO - AMPC - CF: 

00108980830 

Oggetto Interventi di manutenzione straordinaria Uffici Giudiziari del 

comune di Sant'Angelo di Brolo 

Procedura di scelta del 

contraente 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE 

Importo di aggiudicazione 79.175,46 € 

Importo delle somme 

liquidate 

15.311,64 € 

Data di effettivo inizio 

lavori 

28/11/2020 

Data di ultimazione lavori 30/03/2021 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale 

Partita Iva/Codice 

fiscale Gruppo Ruolo 

Caminiti Carmelo 02918190832 
  

COMPANY COSTRUZIONI Soc. Coop di 

Casella G. & G. 

03161150838 
  

Costantino Maurizio 02071930834 
  

MONDELLO COSTRUZIONI S.R.L. 02761240833 
  

Pintaudi Antonino 00183850833 
  

SANTA DOMENICA COSTRUZIONI S.r.l. 02961450836 
  

Siragusano Basilio 03194660837 
  

Traviglia Francesco TRVFNC64C31G699Q 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

Traviglia Francesco TRVFNC64C31G699Q 
 

  

 


